

Stepup Webshops ApS
Vejlevej 361, 1. sal, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 97 56 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Niclas Asmund Møller Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stepup Webshops ApS Vejlevej 361, 1. sal 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 97 56 48
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 12. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Schmidt Niclas Asmund Møller Dam
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Stepup Media ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive online handel af maling og øvrig plejeprodukter til både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.118 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.503 kr. Virksomheden har været i en opstartsfase, hvorfor at overskuddet anses som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-47.118
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000
Driftsresultat	-53.118
Øvrige finansielle omkostninger	-385
Resultat før skat	-53.503
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-53.503
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-53.503
Disponeret i alt	-53.503

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	54.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.000
Anlægsaktiver i alt	54.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.198
Tilgodehavender i alt	8.198
Likvide beholdninger	18.307
Omsætningsaktiver i alt	26.505
Aktiver i alt	80.505
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-53.503
Egenkapital i alt	-13.503
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000
Anden gæld	17.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.008
Gældsforpligtelser i alt	94.008
Passiver i alt	80.505

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.503</u>	<u>-53.503</u>
	<u>40.000</u>	<u>-53.503</u>	<u>-13.503</u>
